



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřený dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem:

zastoupený:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. č.ú.:

Tel./ fax :

E-mail:

Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat:

Zástupce ve věcech technických při realizaci díla:

město Otrokovice

nám. 3. května, 1340, 765 23 Otrokovice

Mgr. Jaroslavem Budkem, starostou města

002 84 301

CZ00284301

0000122921/0100

577 680 111

radnice@muotrokovice.cz

Mgr. Jaroslav Budek, starosta města

Ing. František Žák, vedoucí odboru rozvoje
města, MěÚ Otrokovice

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:

se sídlem:

zastoupený:

IČ:

DIČ:

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v KS v Brně odd. C, vl. 20782

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. č. ú.:

Tel.:

E-mail:

Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat:

Zástupce ve věcech technických při realizaci díla:

A.M.O.S. DESIGN s.r.o.

Beethovenova 641/9, 602 00 Brno

Ing.arch. Vladimírem Ambrozem, jednatelem

63479982

CZ63479982

1118930267/0100

542 212 898, 777 260 707

amos@amosdesign.cz.

Ing.arch. Vladimír Ambroz

Ing.arch. Vladimír Ambroz

(dále jen „zhotovitel“)

I.

Smluvní strany uzavřely dne 24.04.2018 Smlouvu o dílo k veřejné zakázce s názvem

„Dodávka a montáž vybavení bufetu a VIP salonku – Sportovní hala Bahňák“

V souladu se Smlouvou o dílo ze dne 24.04.2018 článkem 11. „Změny smlouvy, odstoupení od smlouvy“ se smluvní strany dohodly na následujících doplněních a změnách smlouvy:

V čl. 3 smlouvy se mění odst. 3.1 :

Ruší se text :

3. Čas a místo plnění

3.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době a to nejpozději **31.05.2018**.

Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným a včasným dokončením a předáním objednateli.

Ostatní ustanovení tohoto článku zůstávají beze změn.

Nové znění:

3. Čas a místo plnění

3.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době a to nejpozději **do 15.06.2018**.

Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným a včasným dokončením a předáním objednateli.

Důvodem prodloužení termínu pro dokončení díla o 15 dní jsou návaznosti na celkovou dokončenost stavby vůči jednotlivým prvkům v rámci dodávky interiéru - vnitřního vybavení. Pro dodávku a montáž interiérového vybavení bylo nutno zpracovat dílenskou prováděcí dokumentaci, která byla investorem a osobou provádějící výkon technického dozoru investora řádně schválena. Až poté mohlo být přistoupeno k realizaci dodávky, přičemž bylo třeba ještě před samotnou realizací provést dílčí úpravy ve stavbě. Vyřešení těchto detailů bylo nezbytné pro řádné a bezproblémové užívání stavby jako celku.

V čl. 4 smlouvy se mění odst. 4.1 :

Ruší se text :

4. Cena za dílo

4.1 Cena díla je stanovena dohodou stran na základě cenové nabídky a nabídkového položkového rozpočtu zhotovitele (příloha č. 1 této smlouvy) a činí:

Cena bez DPH celkem Kč	1 694 392,- Kč
DPH 21 %	355 822,- Kč
Cena celkem vč. DPH	2 050 215,- Kč

(cena celkem vč. DPH slovy: dva miliony padesát tisíc dvě stě patnáct korun českých).

Ostatní ustanovení tohoto článku zůstávají beze změn.

Nové znění:

4. Cena za dílo

4.1 Cena díla je stanovena dohodou stran na základě cenové nabídky, nabídkového položkového rozpočtu zhotovitele a cenové rekapitulace (příloha č. 1 tohoto dodatku) a činí:

Cena bez DPH celkem Kč	1 867 130,- Kč
DPH 21 %	392 097,- Kč
Cena celkem vč. DPH	2 259 227,- Kč

(cena celkem vč. DPH slovy: dva miliony dvě stě padesát devět tisíc dvě stě dvacet sedm korun českých).

II.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 24.04.2018 se nemění.

Nedílnou součástí dodatku č. 1 jsou následující přílohy:

Cenová rekapitulace

Dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran, nebo osobami jimi zmocněnými.

Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí objednatel. Zhotovitel dále výslovně souhlasí s uveřejněním úplného znění dodatku

včetně smlouvy, všech příloh a všech údajů a informací o něm.

Doložka podle § 41 obecního zřízení: Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Otrokovice dne 04.06.2018 usnesením č. RMO/317/06/18.

V Otrokovicích dne
za objednatele:

- 5. 06. 2018

.....
Mgr. Jaroslav Budek
starosta města

V Brně dne 6. 6. 2018
za zhotovitele:

.....
Ing.arch. Vladimír Ambroz
jednatel A.M.O.S. DESIGN s.r.o..

v.2. Peter Štřel

CENOVÁ REKAPITULACE - DODÁVKA A MONTÁŽ BUFETU A VYBAVENÍ VIP SALONKU

1.NP dle smlouvy

ODKAZ	UMÍSTĚNÍ MÍSTN.ČÍSLO	UMÍSTĚNÍ V.Č. PODROBNÉ V.Č.	SPECIFIKACE VÝROBKU	MĚR NÁ ET	POČ ET	POČ ET	CENA BEZ DPH DPH / M. J.	CENA BEZ DPH CELKEM Kč
T9	105.1	INT-03 INT-109	KUCHYNSKÁ LINKA (včetně dřezu a baterie)	ks	1	0	64 500,-	64 500,-
T10	104.2	INT-03 INT-110, INT-111	OBKLAD S NÁSTĚNKOU	ks	1	0	164 500,-	164 500,-

2.NP

ODKAZ	UMÍSTĚNÍ MÍSTN.ČÍSLO	UMÍSTĚNÍ V.Č. PODROBNÉ V.Č.	SPECIFIKACE VÝROBKU	MĚR NÁ ET	POČ ET	POČ ET	CENA BEZ DPH DPH / M. J.	CENA BEZ DPH CELKEM Kč
T101	202	INT-04 INT-116, 117, 119	BUFET	ks	0	1	274 200,-	274 200,-
T101	202		doplnění podhledu + samonosná konstrukce stěn (rastřový srop bez možnosti fixace)	ks	0	0	37 200,-	0,-
T102	203	INT-04 INT-119, INT-120	PROJEJNÍ PULT	ks	0	1	157 500,-	157 500,-
T103	203	INT-04 INT-121	ZAPULTÍ	ks	0	1	172 400,-	172 400,-
T103	203		doplnění lednic + montáž a zprovoznění	ks	0	0	29 959,-	0,-
T104	202	INT-04 INT-122, INT-123	OBKLAD S LAVICÍ	ks	0	1	134 500,-	134 500,-
T105	202	INT-04 INT-124, INT-125	OBKLAD S LAVICÍ	ks	0	1	184 200,-	184 200,-
T106-1	202	INT-04 INT-126	ZÁBRADLÍ - délka 5000mm	ks	0	1	21 200,-	21 200,-
T106-2	202	INT-04 INT-126	ZÁBRADLÍ - délka 5400mm	ks	0	1	23 100,-	23 100,-
T106-3	202	INT-04 INT-126	ZÁBRADLÍ - délka 5600mm	ks	0	1	25 000,-	25 000,-
T106-4	202	INT-04 INT-126	ZÁBRADLÍ - délka 4000mm	ks	0	1	17 400,-	17 400,-
T106-5	202	INT-04 INT-126	ZÁBRADLÍ - délka 1300mm	ks	0	1	5 100,-	5 100,-
T107	208	INT-04 INT-127	KUCHYNSKÁ LINKA (včetně dřezu, baterie, varné desky, koše a chladnice)	ks	0	1	71 500,-	71 500,-
			ZARÍZENÍ STAVENIŠTĚ	ks	0	0	45 671,-	45 671,-
			KOMPLETACE	ks	0	0	45 671,-	45 671,-
			REZERVA	ks	0	0	80 685,-	80 685,-
T119			OBKLAD S NÁSTĚNKOU	ks	0	1	114 950,-	0,-
T109-1			VEŠÁKOVÁ STĚNA V VIP	ks	0	1	17 040,-	0,-
T109-2			VEŠÁKOVÁ STĚNA V RECEPCI	ks	0	1	4 560,-	0,-
T110			ROHOVÝ PULT V VIP vč. KONSTRUKCE	ks	0	1	37 935,-	0,-
T117			STOLEK	ks	0	6	6 466,-	0,-
T118			STOLÍČKA	ks	0	12	5 612,-	0,-

CELKEM DODÁVKA A MONTÁŽ BUFETU A VYBAVENÍ VIP SALONKU

doprava a přesun hmot, likvidace odpadu
montáž

1 487 127,-
10 000,-
197 265,-
1 694 392,-

A.1 - CELKEM DODÁVKA A MONTÁŽ BUFETU A VYBAVENÍ VIP SALONKU (bez DPH)

ROZDÍL - SMLOUVA vs. SKUTEČNÉ PLNĚNÍ
uplatnění rozpočtové rezervy

253 423,-
80 685,-
172 738,-

A.1 - DODÁVKA A MONTÁŽ BUFETU A VYBAVENÍ VIP SALONKU

REVITALIZACE SPORTOVNÍ HALY BAHÁK – OTROKOVIC
skutečné plnění

POČET CELK.	SKUTEČNÁ CENA BEZ DPH / M. J.	SKUTEČNÁ CENA BEZ DPH CELKEM Kč
0	64 500,-	0,-
1	104 680,-	104 680,-

POČET CELK.	SKUTEČNÁ CENA BEZ DPH / M. J.	SKUTEČNÁ CENA BEZ DPH CELKEM Kč
1	274 200,-	274 200,-
1	37 200,-	37 200,-
1	157 500,-	157 500,-
1	172 400,-	172 400,-
2	29 959,-	59 918,-
1	134 500,-	134 500,-
1	184 200,-	184 200,-
1	21 200,-	21 200,-
1	23 100,-	23 100,-
1	25 000,-	25 000,-
1	17 400,-	17 400,-
1	5 100,-	5 100,-
1	71 500,-	71 500,-
1	45 671,-	45 671,-
1	45 671,-	45 671,-
1	80 685,-	80 685,-
1	114 950,-	114 950,-
1	17 040,-	17 040,-
1	4 560,-	4 560,-
1	37 935,-	37 935,-
6	6 466,-	38 796,-
12	5 612,-	67 344,-

1 740 550,-
10 000,-
197 265,-
1 947 815,-